la  documentació  justificativa  d’estar  al  corrent  de  les  obligacions  tributàries  i  amb  la

seguretat social, d’acord amb el que estableix l’article 150 de la LCSP.

IV.-  L’empresa  CONFECCIONES  INDUSTRIALES  VALLS  SA ha  presentat,  la

documentació justificativa d’haver constituït la garantia definitiva, de dotze mil cent noranta-

sis  euros amb tretze cèntims (12.196,13) mitjançant transferència efectuada el 4/11/2025, i

així mateix s’ha comprovat que està al corrent en el compliment de les seves obligacions

tributàries i amb la Seguretat Social

De  conformitat  amb  el  que  estableix  l’article  153  de  la  LCSP,  les  parts  contractants